Выписка из протокола №3 заседания педагогического совета от 13.03.2019г.
По теме:  «Использование социо-игровой технологии при проведении работы по формированию элементарных математических представлений у детей»
ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Аналитическая справка старшего воспитателя по результатам тематического контроля в  применении социо-игровой технологии при проведении работы по ФЭМП.

2. Работа педагогов в командах по выявлению трудностей использования социо-игровой технологии при написании конспектов по ФЭМП у детей.

3. О создание консультативного центра на базе детского сада.
РЕШЕНИЕ:
1.1. Провести серии мастер-классов по соблюдению всех правил социо-игровой технологии.

                                               Сроки: до 1 мая 2020 года
                                                 Ответственные: все педагоги,  старший воспитатель

2.1. Доработать конспекты по ФЭМП с использованием социо-игровой технологии по всем возрастам.

                                                    Сроки: до 1 мая 2019 года
                             Ответственные: все педагоги, старший воспитатель.

2.2. Создать электронный сборник конспектов занятий по ФЭМП с 3 до 7 лет.

                                                    Сроки: до 1 сентября 2019 года
                                              Ответственные: все педагоги, старший воспитатель.
3.1. Принять с положением о консультативном центре в  детском саду без изменений и дополнений.

РЕЗУЛЬТАТ ГОЛОСОВАНИЯ:

«за» – 27 чел., «против» – нет.